农渔学[2010] 13 号

关于召开 2010 年渔业信息与
渔业经济分会年会的通知

各有关单位及渔业信息与渔业经济分会委员：

为推进“十二五”期间现代渔业建设，促进渔业信息与渔业

经济发展和学术交流，定于 2010 年 6月 7 日-10 日在上海召开中

国水产学会渔业信息与渔业经济分会年会。现将有关事项通知如

下：

一、参会人员

中国水产学会渔业信息与渔业经济分会成员，欢迎热心渔业

信息与渔业经济研究和期刊编辑参加。

二、会议主题：渔业信息与现代渔业建设

1、资源消耗对渔业生产的影响

2、渔业信息对渔业生产的预警

3、水产业与横向产业的关系

4、科技文献资源的挖掘和有效利用

5、水产类科技期刊编排新标准的贯彻与应用

6、科技期刊如何有效预防学术不端行为

三、日程安排

6 月 7 日 报到(上海海洋大学培训中心，地址：上海市军工

路 300 号)

6 月 8 日 专题学术报告

6 月 9 日 分专业组交流讨论

6 月 10 日 会后考察

四、会议注册

参会的委员及专家学者请于 2010 年 5月 15 日前将报名表以

电子邮件的方式发送到 xuehui@cafs.ac.cn。会务费、资料费 950

元（参会代表食宿费用自理），可以现场交费，也可以提前银行

转帐(转帐后请务必告知会务联系人)。

户名：上海海洋大学

帐号：03867300040009466

开户银行：农行南汇区港城支行

汇款留言：信息分会会务费

五、论文征集

年会征集分会各专业的专题论文。文章的题目、摘要、全文

等请通过电子邮箱提交分会秘书处：xuehui@cafs.ca.cn，论文

提交截止时间为 2010 年 5 月 25 日。

六、其他

本次年会的会务工作由上海海洋大学学报编辑部承担，《海

洋渔业》编辑部、《渔业现代化》编辑部、《水产科技情报》编辑

部、《上海水产》编辑部等协办。

会务联系人：卢怡，张美琼

通讯地址：上海浦东新区临港新城沪城环路 999 号  邮编：

201306

电话：021-61900230，021-61900227  传真：021-61900227

E-mail:ylu@shou.edu.cn，mqzhang@shou.edu.cn

中国水产学会渔业信息与渔业经济分会联系人：吴均，曾守

英

通讯地址：北京市丰台区青塔村 150 号  邮编：100141

电话：010-68673931，010-68673934  传真：010-68673931

E-mail:xuehui@cafs.ac.cn

中国水产学会

二○一○年三月三十日

主题词：渔业信息 会议  通知

中国水产学会办公室                      2010 年 3 月 30 日印

2010 年渔业信息与渔业经济分会年会参会回执

 姓名   性别   民族   工作单位

通讯地址   邮编

联系电话   手机   E-mail

住宿安排

是否合住

  是           否

备  注

请将回执于 2010 年 5 月 15 日前邮寄分会秘书处（中国水产科学研究

院交流与合作处 吴均收）或E-mail：xuehui@cafs.ac.cn。

会议交通提示：

①从机场到宾馆 ：浦东机场乘机场 4 线到五角场站（20 元）下车，

马路对面转公交 59 路或 812 路（投币 2 元）周家嘴路下车即到；乘出租

车 150 元/单程；

②从虹桥机场到宾馆：乘地铁 2 号线到中山路站换乘地铁 4 号线到大

连路站，地面换乘 33 路（投币 2 元）到终点站周家嘴路下车后即到；乘

出租车 130 元/单程；

③从上海火车站到宾馆：乘地铁 4 号线到大连路站(4 元)，地面换乘

公交 33 路(投币 2 元)到终点站周家嘴路下车后即到；乘出租车约 50 元/

单程。

mailto:xuehui@cafs.ac.cn